
رتبه برتر باشگاه مشتریان بانک ایران زمین در جشنواره 
وب و موبایل

  باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، در یازدهمین جشنواره وب و 
موبایل ایران به عنوان برترین وب سایت از نگاه مردمی معرفی شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، باشگاه مشتریان بانک ایران زمین که در حال 
حاضر صد هزار عضو فعال دارد توانست در بخش بانک و بیمه یازدهمین 
جشــنواره وب و موبایل با رای مردم رتبه برترین وب ســایت را به خود 
اختصاص دهد. در این بخش بانک پاســارگاد توانست رتبه برتر را از نگاه 

داوران به دست آورد.
جشنواره وب و موبایل ایران با ده ها هزار شرکت کننده، به عنوان بزرگ ترین 
عرصه رقابت میان وبسایت ها و نرم افزارهای موبایل در گروه های مختلف 

شناخته می شود.
این جشنواره هرساله درگروه های مختلف، یک وبسایت و یک نرم افزار موبایل 
را با رای داوران به عنوان برگزیده معرفی می کند و به آن تندیس برترین 
وبسایت یا برترین نرم افزار موبایل ایران را به عنوان بزرگ ترین افتخار در 

حوزه وب و موبایل ایران اهدا می کند.
در بخش مردمی این جشنواره وبسایت یا نرم افزار موبایل برگزیده توسط 
آرای تمامــی کاربران دنیای مجــازی انتخاب می شــود. در این بخش 
محبوب ترین وبسایت یا نرم افزار موبایل ایران توسط صدها هزار رای مردمی 
انتخاب می شود، که این رتبه در یازدهمین سال آن به باشگاه مشتریان بانک 

ایران زمین اختصاص یافت.

وب سایت بانک پاسارگاد، به عنوان بهترین وب سایت 
در بخش بانک و بیمه انتخاب شد

 در یازدهمیــن جشــنواره وب و موبایل ایران؛ وب ســایت 
بانک پاسارگاد، به عنوان بهترین وب سایت در بخش بانک و بیمه انتخاب شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، در مراسم اختتامیه یازدهمین جشنواره وب و 
موبایل ایران که در تاریخ 26 بهمن سال 1397 و در محل سالن خلیج فارس 
پژوهشگاه نیرو برگزار شد، وب سایت بانک پاســارگاد به دلیل دارا بودن 
فاکتورهای تأیید شده ای همچون کارکرد خوب و کارا، محتوای غنی، ایجاد 
تجربه خوب برای کاربران، طراحی دیداری مناسب، ساختار و مسیر در 
دسترس و آسان، ایجاد تعامل سازنده با مخاطب و اطلاع رسانی خوب و ... با 

اکثریت آرای داوران به عنوان وب سایت برتر و برگزیده معرفی شد.
گفتنی است جشنواره وب و موبایل ایران با ده ها هزار شرکت کننده، به عنوان 
بزرگ ترین عرصه رقابت میان وب سایت ها و نرم افزار های موبایل ایرانی در 
گروه های مختلف شناخته می شود و از ابتدای زمان تأسیس توانسته است 
نقش مهمی در رشــد کیفیت و جایگاه حوزه وب و موبایل در میان مردم 
داشته باشد. این جشنواره هر ساله در گروه های مختلف، یک وب سایت و یک 
نرم افزار موبایل را با رأی داوران به عنوان برگزیده ی جشنواره معرفی می کند 
و به آن تندیس برترین وب سایت یا برترین نرم افزار موبایل ایران را به عنوان 

بزرگ ترین افتخار در حوزه وب و موبایل ایران اهداء می کند.

حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران از ۷۰ هزار 
مددخواه کمیته امداد

 بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای حمایت از اقشار 
نیازمند جامعه بالغ بر 7۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش 
3 هزار و ۵۰3 میلیارد ریال به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد 

امام خمیني )ره( پرداخت کرده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، این بانک، با هدف کمک به بهبود وضعیت 
معیشتي و اقتصادي نیازمندان جامعه در همكاري با کمیته امداد 
امام خمیني )ره( 7۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایي، 
کارآفریني و ودیعه مسكن به ارزش بیش از 3 هزار و ۵۰3 میلیارد 

ریال به مددجویان تحت پوشش این نهاد پرداخت نموده است.
بانک قرض الحســنه مهرایــران، از ســال 139۴ در راســتای 
توانمندسازی نیازمندان واقعي جامعه با کمیته امداد امام خمیني 
)ره( همكاري مي کند که طي آن بالغ بر ۴ هزار فقره تســهیلات 
قرض الحسنه اشتغالزایي به اعتبار ۵۴۰ میلیارد ریال و نزدیک به 
2 هزار و 7۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه در حوزه هاي معیشتي 
و ودیعه مسكن به ارزش 2۰3 میلیارد ریال به اقشار تحت پوشش 

اعطاء شده است.
امسال نیز با امضای تفاهمنامه همكاری میان بانک قرض الحسنه 
مهرایران و صندوق امداد ولایت وابسته به کمیته امداد امام خمیني 
)ره( بالغ بر 63 هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به اعتبار 2 هزار 
و 77۰ میلیارد ریال به منظور اشتغالزایي و کارآفریني به ویژه در 

مناطق محروم و روستایي کشور پرداخت کرده است.
شایان ذکر است؛ بانک قرض الحسنه مهرایران در همكاری با سازمان 
ها، شرکت های خصوصي و دولتي و نهاد هاي حمایتي و مردمي، 
بالغ بر۴ میلیون و 26۰ هزار فقره به ارزش 33۴ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات پرداخت نموده است که از این میزان تعداد 2 میلیون و 
۸97 هزار فقره معادل 6۸ درصد از کل تسهیلات پرداختي مربوط به 

دولت هاي یازدهم و دوازدهم مي باشد.

بانک

فتحی پور:
مدیریت ریسک اعتباری بانکها لازمه 

رشد اقتصادی کشور است

 عضو هیات مدیره بانک صادرات  با تاکید 
بر اینكه مدیریت ریسک در بانک ها علاوه بر افزایش 
بهره وری نیروی کار،هزینه ها را ازجهات مختلف 
کاهش داده و بدون شــک گره گشای مشكلات 
مدیریت در این حوزه می باشــد، اظهار داشــت: 
ایجاد رقابت ســالم میان بانک ها،کاهش و توقف 
استفاده دولت از منابع  بانكی در قالب تسهیلات 
تكلیفی،جهت دهی صحیــح اعطای اعتبارات به 
بخش خصوصی بامدیریت قوی نظارتی  از جمله 

عواملی است که کفایت سرمایه بانكها را بهبود
به گزارش اقتصاد ســرآمد، رییس کمیســیون 
اقتصادی مجلس شورای اســلامی در دوره های 
هشتم و نهم گفت:بانكها با مدیریت صحیح ریسک 
اعنباری و سوق دادن منابع به بخش های اقتصادی 
زودبازده می توانند زمینه رشد و توسعه اقتصادی 

را فراهم کنند.
ارســلان فتحی پور در گفت و گو با  ایران اکونا با 
تاکید بر این که امروزه بانكها ناگزیر از توجه به مقوله 
مدیریت ریسک هستند، گفت: صنعت بانكداری در 
ذات خود با ریسک های متعددی مواجه است که 
با ورودتكنولوژی پیشرفته مطالعه پدیده ریسک در 
این صنعت از اهمیت بیشتری برخوردار شده است.
نماینده ادوار مجلــس در ادامه افــزود: اهمیت 
مدیریت ریسک در هر سازمان باکاهش هزینه ها 
و افزایش بهره وری نیروی کار نمود می یابد بانک نیز 
مانندهرسازمان دیگری نیازمند شناسایی ریسک 
در بخش های مختلف خود ومدیریت آن می باشند.
عضو هیات مدیره بانک صادرات  با تاکید بر اینكه 
مدیریت ریسک در بانک ها علاوه بر افزایش بهره 
وری نیروی کار،هزینه ها را ازجهات مختلف کاهش 
داده و بدون شک گره گشای مشكلات مدیریت 
در این حوزه می باشد، اظهار داشت: ایجاد رقابت 
سالم میان بانک ها،کاهش و توقف استفاده دولت 
از منابع  بانكی در قالب تسهیلات تكلیفی،جهت 
دهی صحیح اعطای اعتبارات به بخش خصوصی 
بامدیریت قوی نظارتی  از جمله عواملی است که 
کفایت سرمایه بانكها را بهبودبخشیده و ریسک 

اعتباری آنها را کاهش می دهد.
وی با اشــاره به اینكه یكی از ریشه های پیدایش 
مشكلات در بین بانک ها بی توجهی به مدیریت 
ریسک بانكی است، گفت: میزان بالای مطالبات 
معوق و مشكوک الوصول در بانک ها نشان دهنده 
حجم بالای ریسک اعتباری در سیستمبانكی است؛ 
به گونه ای که در برخی از بانک ها میزان مطالبات 

معوق بسیاربیشتر از کل سرمایه بانک است.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس هشتم و نهم با 
تاکیدبر اینكه لازمه رشد اقتصادی، وجود نظام های 
تأمین مالی برای انجام سرمایه گذاری دربخش های 
مختلف اقتصادی است، گفت:  نظام های تامین مالی 
می توانند باتمرکز منابع محدود برای سرمایه گذاری 
های بزرگ به رشد اقتصادی کشور کمک کنند که 
در این میان نقش سیستم بانكی و سودآوری آن ها 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا که سیستم 
اقتصادي تأمین مالي در ایران عمدتاً بانک محورمي 
باشد و نقش بازار ســرمایه در تأمین منابع مالي 

محدودتر از بانک ها است.
فتحی پور با اشاره به اینكه بحران اقتصادی )2۰۰۸( 
در آمریكا ریشه درافزایش ریسک اعتباری داشت، 
گفت:مدیریت قوي نظارتي در هر یک از بانک هاي 
تجاري و تخصصي می تواند جهت دهی صحیح  
اعطاي اعتبارات به بخش خصوصي رافراهم آورده 
وبه تخصیص بهینه منابع بانک کمک نماید که در 
این صورت نسبت کفایت سرمایه بانک بهبود یافته 
و ساختار سرمایه از پایداري بیشتري دربرابر انواع 

ریسكها برخوردار خواهد بود.
این نماینده ادوارمجلس با بیان اینكه زمانی سیستم 
بانكی خواهد توانست به رشد و توسعه اقتصادی 
کمک کند که منابع جمع آوری شــده را به نحو 
مطلوبی به کار گیرد، گفت: بررسی و ارزیابی صحیح 
مخاطرات و ریسک های پیش رو و شناخت روش 
های مقابله با این مخاطرات در سیستم بانكی لازمه 
رشد و توسعه اقتصادی است بنابراین شناسایی و 

کنترل مقدار و میزان هر یک از این ریسک ها در
جایگاه خود بــرای بخش مالی و بانكی بســیار 

پراهمیت است.

خبر
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مدیر عامل بانک مهر اقتصاد:

سرمایه انسانی شالوده اصلی پیشبرد 
برنامه ها

  مدیر عامل بانــک مهر اقتصاد در 
نشست هم اندیشی مدیران دوایر طرح و توسعه 
در مشــهد، سرمایه انسانی را شــالوده اصلی 

پیشبرد برنامه ها دانست.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، سید ضیاء ایمانی 
در این مراسم، شرایط امن حال حاضر کشور 
را مدیون خون پاک شــهدای انقلاب و جنگ 
تحمیلی دانست و ابراز داشت: همه باید تلاش 
کنیم تا با حمایت از تولیدکنندگان و صنعتگران 
به سهم خود در تحقق اهداف کلان اقتصادی 
نظام و پیاده ســازی اقتصاد مقاومتی سهیم 

باشیم.
وی با اشاره به دشواری کار و فعالیت حرفه ای 

در بانک مهر اقتصاد در مقایسه با سایر بانكها، 
افزود: بانک مهر اقتصاد علی رغم محدودیت 
در استفاده از برخی امكانات و سرویس های 
بانكی، توانسته است با جلب اطمینان و اعتماد 
عمومی، ضریب نفوذ بالایی در بازار پولی و مالی 
کشور داشته باشد و با برخورداری از مشتریان 
چندین میلیونی در رقابتی تنگاتنگ، ضمن 
رعایت قوانین و مقررات ابلاغی از سوی بانک 
مرکزی، ســهم قابل توجهی از بازار را به خود 

اختصاص دهد.
ایمانی در بخش دیگری از سخنان خود نیروی 
انسانی را شالوده اصلی پیشبرد برنامه ها دانست 
و تاکید کرد: چنانچه در حوزه سرمایه انسانی 

خوب عمل کنیم همه چالش ها و مشكلاتی که 
پیش روی بانک قرار دارد جبران می شود و این 

را همه در عمل دیده ایم .
وی ابراز داشــت: باید برخی اســتان ها که از 
ظرفیتها و قابلیتهای مناسبی در حوزه تجهیز 
و تخصیص برخوردارند اما به لحاظ عملكردی 
جایگاه قابل قبولی ندارند را کمک کنیم تا در 
سال آتی تمامی اســتان ها سود ده باشند لذا 
باید بهره وری را در اولویت برنامه ریزی و بودجه 

ریزی قرار دهیم.
ایمانی با اشاره به وضعیت نقدینگی در بانک 
گفت: وضعیت ما در بانــک مهر اقتصاد متاثر 
از برخی عوامل برون ســازمانی است لذا باید 

نقدینگی را مدیریت کنیم تا در مواقع لزوم و 
شرایط دشوار کمترین آسیبی متوجه بانک 

نگردد.
در ادامه، جعفر صفائــی مزید- معاون طرح و 
توسعه بانک - نیز در این همایش با بیان اینكه 
طرح و توسعه به عنوان مغز متفكر بانک باید به 
آینده بیندیشد، گفت: جامعه هدف بانک مهر 
اقتصاد از ابتدای تاسیس، جامعه بسیار بزرگی 
بوده و ویژگیهایی همچون مدل کسب و کار 
پردامنه، حجم و شكل خدمات و چابكی آن با 
همه بانكها متفاوت و یک تمایز و شاخصه مهم 
به شمار می رود که این مولفه ها باعث شده که 

به یک سازمان ویژه تبدیل شویم.
معاون طرح و توسعه، بانک مهر اقتصاد را دارنده 
قابلیتهای مناسبی برای اجرای استراتژی تمایز 
دانســت و عنوان کرد: باید تلاش کنیم تا تراز 
حرفه ای گری در برخی شعب بانک افزایش 
یابد و با اجرای برنامه های مدون اهداف مورد 

نظر را محقق نماییم.
معاون طرح و توسعه بانک اضافه کرد: در شرایط 
کنونی بانک مهر اقتصــاد به عنوان یک بنگاه 
اقتصادی ارزشی، وظیفه دارد با اقدام مناسب، 

نقدینگی را به سمت تولید هدایت کند.
صفایی تصریح کرد: لازم اســت چالش های 
پیش رو شناسایی و برای رفع آنها راهكارهای 
عملی اتخاذ شود که خوشبختانه با اقدامات 
انجام شــده در این زمینه بهره وری عملیاتی 
بانک مطلوب بوده است. گفتنی است تدوین 
برنامه و بودجه سال 139۸، تشریح رویكرد 
جدید گزارش گیری عملكرد، تشــریح نرم 
افزار راهبری شعب و پوینتر، مدیریت سبد 
محصولات و خدمات، تشــریح اســتاندارد 
نیرویی و بررسی شاخص های کارانه، بهره 
وری و درجه بندی از طریق برگزاری کارگروه 
های تخصصی از جمله موضوعات مورد بحث 
در این همایش بود و در پایان همایش نیز  از 

3 نفر از برگزیدگان مقالات برتر تقدیر شد .

دستور العمل طرح حمایت از کالای ایرانی و ممنوعیت خرید کالای خارجی 
به تمامی واحدهای اجرایی ستادی و استانی، موسسات و شرکت های تابعه سازمان 

تأمین اجتماعی جهت اجرا ابلاغ شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، موضوع حمایت از کالای ایرانی و ممنوعیت خرید کالای 
خارجی از مصوبات شورای معاونین این سازمان در سالجاری بوده است که به عنوان 
تكلیف بخش های مختلف قید و این دســتور اداری جهت تاکید و اهمیت موضوع 

صادر شده است.
بر اساس این دســتور اداری که با امضای محمدحسن زدا، سرپرست سازمان تأمین 
اجتماعی صادر شده است، با عنایت به نامگذاری ســال جاری از سوی مقام معظم 
رهبری با عنوان« حمایت از کالای ایرانی« و با توجه بــه تاکیدات دولت محترم در 
راستای اجرایی کردن برنامه های عملیاتی جهت بهبود فضای کسب و کار و حمایت 
از کالاها و تولیدات داخلی، با رعایت تمام جوانب ، تمامی زیرمجموعه های سازمان 
تامین اجتماعی شامل ســتاد مرکزی، ادارات کل بیمه ای ، مدیریت های درمان ، 
شرکت ها و موسسات تابعه موظفند طبق این دستورالعمل از کالاها و خدمات داخلی 

استفاده کنند.
در این دستور اداری تاکید شده که تمامی واحدهای تابعه سازمان تامین اجتماعی 
مكلف هستند تمامی وسایل، تجهیزات، ملزومات، مصالح و مواد اولیه موردنیاز خود 
را در وهله اول از تولیدکنندگان تحت پوشش این سازمان و در اولویت بعدی از سایر 

کالاهای ساخت داخل خریداری کنند.
همچنین طبق این دستور اداری، شرکت ســرمایه گذاری تامین اجتماعی)شستا( 
مكلف شده است تمامی محصولات تولیدی خود را جهت عرضه در سامانه ای که به 
منظور اطلاع رسانی امكانات تولیدی و خدماتی ایجاد و طراحی می کند، در معرض 

نمایش قرار دهد.
شایان ذکر است در طول سال های اخیر سازمان تأمین اجتماعی با ابلاغ بخشنامه 
ها، دستورالعمل ها به واحدهای اجرایی و شــرکتهای تابعه و همچنین با راه اندازی 
کمپین »من کالای ایرانی می خرم« برای تحقق منویات مقام معظم رهبری و حمایت 

از کالای ایرانی تلاش کرده است.

 بانک رفاه در همایش آموزشی جراحان قلب و ریه و نشست 
فوق العاده مجمع عمومی هیأت رئیسه نظام پزشكی کشور با برپایی 

غرفه حضوری فعال داشت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، این بانک به عنوان بانكی سلامت محور و در 
راستای استراتژی های کلان خود در همایش آموزشی جراحان قلب 
و ریه و نشست فوق العاده مجمع عمومی نظام پزشكی که در روزهای 
2۵ و 26 بهمن ماه سالجاری در سالن های ابوریحان دانشگاه شهید 
بهشتی و سالن همایش انستیتو پاســتور برگزار شد با ایجاد غرفه و 
اعزام کارشناسان، ضمن توزیع فرم های ویژه برای شناسایی نیازهای 
این حوزه، به معرفی آخرین دستاوردها، خدمات و تسهیلات خود در 

حوزه سلامت اقدام کرد.
در همایش مذکــور که با حضور گســترده جراحــان و متخصصان 
این حوزه برگزار شد، طرح های تســهیلاتی مهر سلامت، سودمند 
و ســامانه های جدید بانک از جمله سامانه معین، ســمیم، واریز و 
پرداخت شناســه دار و خدمات بانكداری اختصاصی شامل مشاوره 
های تخصصی، تأمین مالی، خدمات بیمه و گردشگری و ... به گروه 

هدف ارائه و معرفی شد.
گفتنی است، نشست فوق العاده مجمع عمومی نظام پزشكی کشور 
با حضور جمعی از مســئولان کشــوری، مدیران ارشد سازمان نظام 
پزشكی و نمایندگان استانی سازمان یاد شــده برگزار و پس از رأی 
گیری به عمل آمده، دکتر ظفرقندی با کسب حداکثر آرا )13۴ رأی 
از مجموع 237 عضو حاضر در مجمع(، به عنوان رییس  کل سازمان 

نظام پزشكی کشور انتخاب شد.

 صدور دستورالعمل جدید از سوی سازمان تأمین 
اجتماعی برای تأکید بر ممنوعیت خریدکالای 

خارجی و حمایت از کالای ایرانی

 حضور فعال بانک رفاه در همایش آموزشی 
جراحان قلب و ریه و نشست فوق العاده 

مجمع عمومی نظام پزشکی


